
お飲み物
Beverage



表示料金に、消費税・サービス料 10％を加算させていただきます。
A 10% service charge and tax will be added to the price for each item.

料金・内容等につきましては、変更する場合がございます。
Prices and items may change without any prior notice.

17:30 以降はカバーチャージを頂戴いたします。
A cover charge is added to the bill from 17:30 onwards.

Starlight Recommendation

Krug Grande Cuvée Edition 163
クリュッグ グランド キュヴェ エディション 163

Glass : ¥ 5,500 

あまりに有名なシャンパーニュ「クリュッグ」に
「時」を加えた Th e  O k u r a  T o k y o でしか味わえない

熟成シャンパーニュ



Wines by the Glass

ダックホーン ソーヴィニョンブラン

シャブリ プルミエクリュ フルショーム ウィリアム フェーヴル

ピュリニー・モンラッシェ アンリ ボワイヨ

デュモル エステート シャルドネ

¥ 12,000

16,000

20,000

21,000

¥ 2,200

3,200

4,000

4,600

Glass Bottle

Duckhorn Sauvignon Blanc (Napa Valley)

Chablis 1er Cru Fourchaume William Fevre (Bourgogne)

Puligny-Montrachet Henri Boillot (Bourgogne)

Dumol Estate Chardonnay (Sonoma)

White Wine
白ワイン

ティント ペスケラ レゼルヴァ

クロ デュ ヴァル カベルネソーヴィニヨン

エコー ド ランシュバージュ

ジュヴレイ シャンベルタン

¥ 12,000

14,000

16,000

23,000

¥ 2,400

2,800

3,600

3,800

Glass Bottle

Tinto Pesquera Reserva (Ribera del Duero)

Clos du Val Cabernet Sauvignon (Napa)

Echo de Lynch Bages (Bordeaux)

Gevrey Chambertin Rossignol Trapet (Bourgogne)

Red Wine
赤ワイン

クリュッグ グランド キュヴェ エディション 163

クリュッグ グランド キュヴェ アエラシオン

ポメリー ブリュット オークラ エイジング

¥ 35,000

24,000

¥ 5,500

3,000

2,300

Glass Bottle

Krug Grande Cuvée Edition 163

Krug Grande Cuvée Aeration

Pommery Brut Okura Aging Magnum

Champagne
シャンパーニュ



Starlight Recommendation

Château Gruaud Larose 1993
Saint-Julien (1500ml)

シャトー・グリュオー・ラローズ 1993

サン・ジュリアンで最も愛されている 2 級格付けワイン。
「王のワイン、ワインの王」と称されるこの一本を

マグナムボトルでご用意いたしました。
ポイヤックとマルゴーが融合した優雅なフィネスをこの機会にご賞味ください。

Glass : ¥ 4,200        Bottle : ¥ 50,000



CHIVAS REGAL 18 Years
MIZUNARA CASK FINISH

原酒を日本原産の希少なミズナラ樽で
追熟させた日本限定のウイスキー
クリーミーさとほのかなスパイス香を
お愉しみください

Glass : ¥ 2,300        Bottle : ¥ 46,000

GLENDORONACH 18 Years

シェリー樽熟成のエキスパートと名高い
ハイランドモルトを代表する銘柄
フルボディで濃厚な味わいと、複雑で
長い余韻をお愉しみください

Glass : ¥ 2,300        Bottle : ¥ 46,000



The Okura Tokyo Exclusive Edition

Glass : ¥ 3,500        Bottle : ¥ 70,000

Glenfarclas 21 Years
グレンファークラス 21 年

Th e  O k u r a  T o k y o  でしか味わう事の出来ない、
世界でただ一つのグレンファークラス。



ヴェール ドゥ タタン

ヴィヴィアーナ

ホット モカ ショコラ

ポワール ドゥ シャンパーニュ

ポワール ドゥ シャンパーニュ（クリュッグ）

¥ 2,500

2,500

2,500

3,000

5,500

Verre de Tatin

Viviana

Hot Mocha Chocolat

Poire de Champagne

Poire de Champagne

Infusion Earl Grey Tea & Cinnamon Vodka, Butter Scotch Liqueur,
Fresh Apple, Fresh Cream, Vanilla Ice Cream, Apple Pie Syrup

Infusion Coffee Rum, Fresh Banana, Fresh Cream, Vanilla Ice Cream,
Mascarpone Cheese, Couverture Chocolate (Pierre Marcolini)

Infusion Coffee Brandy, Dark Chocolate Liqueur,
Hot Chocolate (Pierre Marcolini), Fresh Cream, Noisette Syrup

Infusion Vanilla Pear Vodka, Fresh Pear, Pear Nectar, Sugar Syrup, Champagne

Infusion Vanilla Pear Vodka, Fresh Pear, Pear Nectar, Sugar Syrup, Champagne

1.

2.

3.

4.

STARLIGHT SELECTION

Winter Cocktail
冬を彩るオリジナルカクテル

1

2

3

4



STARLIGHT SELECTION

スターライト コスモポリタン

スターライト オールドファッション

スターライト マルガリータ

スターライト マンハッタン

¥ 2,500

2,500

2,500

2,500

Starlight Cosmopolitan

Starlight Old-Fashioned

Starlight Margarita

Starlight Manhattan

Original Twist Cocktail
オリジナル ツイスト カクテル

Grey Goose Citron, Cointreau, Fresh Raspberry, Cranberry Juice, Yuzu Juice, Almond Syrup

Rittenhouse Rye Whisky, Okinawa Kokuto Syrup, Bitters

Infusion Tomato Tequila, Fresh Lime Juice, Agave Syrup, Celery Bitters, Formed Celery Salt

Rittenhouse Rye Whisky, Sweet Vermouth, Cherryheering, Chocolate Bitters

アイコ トマト カクテル

季節のシャンパーニュカクテル

¥ 3,000

3,000

Aiko Tomato Cocktail

Seasonal Champagne Cocktail

Original Champagne Cocktail
オリジナル シャンパーニュ カクテル

Champagne, Tomato Juice, La TOMATO

Champagne, Seasonal Fruit

※ 季節のフルーツはスタッフにお尋ねください。
Please ask for fruit



OKURA
CLASSIC COCKTAIL

¥ 2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

マティーニ

コスモポリタン

ダイキリ

マルガリータ

オールドファッション

マンハッタン　

サイドカー

ウイスキー サワー

モスコミュール

ブラッディ メアリー

ソルティー ドッグ

モヒート

ミモザ

Martini

Cosmopolitan

Daiquiri

Margarita

Old-Fashioned

Manhattan

Sidecar

Whisky Sour

Moscow Mule

Bloody Mary

Salty Dog

Mojito

Mimosa

ROKU, Dry Vermouth, Orange Bitters

Grey Goose, Cointreau, Cranberry Juice, Lime Juice

Bacardi White, Lemon Juice, Syrup

Olmeca Altos Plata, Cointreau, Lemon Juice

Rittenhouse Rye, Sugar, Angostura Bitters

Rittenhouse Rye, Sweet Vermouth, Angostura Bitters

Remy Martin VSOP, Cointreau, Lemon Juice

Rittenhouse Rye, Lemon Juice, Syrup

Grey Goose, Ginger Ale, Lime

Grey Goose, Tomato Juice

Grey Goose, Grapefruit Juice

Rum, Mint Leaf, Lime, Sugar

Champagne, Orange Juice 



JAPANESE SAKE & SPIRITS 

八海山 純米吟醸

九頭龍 純米

樽仕込高級梅酒ゆめひびき

天使の誘惑【芋焼酎】

百【米焼酎】

サントリー 「六」ジン

サントリー 「白」ウォッカ

ニッカ カフェ ジン

ニッカ カフェ ウォッカ

京都 季の美 ジン

¥ 2,500

1,300

2,000

2,500

2,500

1,600

1,600

1,600

1,600

1,600

Hakkaisan Junmai Ginjyo Sake / 180ml

Kuzuryu Junmai Sake / 150ml

Yumehibiki Plum Wine Liqueur / 45ml

Tenshino-Yuwaku Shochu / 45ml (Sweet Potato)

Hyaku Shochu / 45ml (Rice)

Suntory Roku Gin

Suntory Haku Vodka

Nikka Coffey Gin

Nikka Coffey Vodka

Kyoto Kinobi Gin



JAPANESE WHISKY

サントリー 山﨑 12 年

サントリー 山﨑 18 年

ニッカ 竹鶴 17 年

ニッカ 竹鶴 21 年

サントリー 響 ブレンダーズチョイス

サントリー 響 21 年

キリン 富士山麓

ニッカ / ザ ニッカ

サントリー ザ エッセンス オブ サントリー ウイスキー クリーンタイプ

サントリー ザ エッセンス オブ サントリー ウイスキー リッチタイプ

¥ 2,000

3,500

2,000

3,500

1,700

4,000

1,700

1,700

2,400

2,800

Suntory Yamazaki 12 Years Old

Suntory Yamazaki 18 Years Old

Nikka Taketsuru 17 Years Old

Nikka Taketsuru 21 Years Old

Suntory Hibiki Blender’s Choice 

Suntory Hibiki 21 Years Old

Kirin Fuji Sanroku Signature Blend  

Nikka / The Nikka  

Suntory The Essence of Suntory Whisky Clean Type

Suntory The Essence of Suntory Whisky Rich Type



SCOTCH WHISKY

ザ グレンリベット 12 年

グレンモーレンジ 10 年

ベンロマック 10 年

トマーティン 14 年

ラフロイグ 10 年

ラガヴーリン 16 年

グレンファークラス 17 年

ダルモア 18 年

グレンドロナック 18 年

ハイランド パーク 25 年

グレンファークラス 30 年

¥ 1,700

1,700

 1,700

1,700

1,900

2,300

2,300

2,300

2,300

5,000

15,000

Glenlivet 12 Years Old

Glenmorangie 10 Years Old

Benromach 10 Years Old

Tomatin 14 Years Old

Laphroaig 10 Years Old

Lagavulin 16 Years Old

Glenfarclas 17 Years Old

Dalmore 18 Years Old

Glendoronach 18 Years Old

Highland Park 25 Years Old

Glenfarclas 30 Years Old

デュワーズ 12 年 

シーバス リーガル 18 年

バランタイン 17 年

ジョニー ウォーカー 18 年

ジョニー ウォーカー ブルーラベル

ロイヤル ハウスホールド

バランタイン 30 年

¥ 1,700

2,300

2,300

2,300

3,000

4,000

8,000

Dewar’s 12 Years Old

Chivas Regal 18 Years Old

Ballantine’s 17 Years Old

Johnnie Walker 18 Years Old

Johnnie Walker Blue Label

Royal Household

Ballantine’s 30 Years Old

SINGLE MALT

BLENDED



ブラントン

フォアローゼス スーパー プレミアム

アイ ダブリュー ハーパー 12 年

ワイルドターキー 13 年

ウッドフォードリザーブ ダブルオークド

ジャックダニエルシングルバレル

ブッカーズ

¥ 1,700

1,700

1,700

1,700

2,100

2,100

2,100

Blanton’s

Four Roses Super Premium

I.W.Harper 12 Years Old

Wild Turkey 13 Years Old

Woodford Reserve Double Oaked

Jack Daniel’s Single Barrel

Booker’s

AMERICAN WHISKEY

クラウン ローヤル

カナディアンクラブ 12 年

¥ 1,700

1,700

Crown Royal

Canadian Club 12 Years Old

CANADIAN WHISKY

レッドブレスト 12 年

ブッシュミルズ モルト 16 年

¥ 1,700

2,300

Redbreast 12 Years Old

Bushmills Malt 16 Years Old

IRISH WHISKEY

ミックスドリンクをご注文の場合、
トニックウォーター、ソーダ類、ミネラルウォーターは￥400 加算させていただきます。

When you order a mixed drink, 
400 yen will be charged for mixers including Tonic Water, Soda and Mineral Water per bottle.



BRANDY

マーテル コルドン ブルー

ヘネシー X.O

カミュ X.O エレガンス

レミーマルタン ルイ 13 世

シャトードブルイユ

¥ 2,400

3,800

3,800

25,000

1,900

Martell Cordon Bleu

Hennessy X.O

Camus X.O Elegance

Remy Martin Louis XⅢ

Chateau du Breuil  / Calvados

PREMIUM SPIRITS

ホセクエルボ 1800 アネホ

パトロン アネホ

アプルトンエステート 21 年

ロンサカパセンテナリオ X.O

¥ 2,300

3,000

2,300

3,000

Jose Cuervo 1800 Anejo 

Patron Anejo

Appleton Estate 21 Years Old

Ron Zacapa Centenario X.O

FORTIFIED WINE

ティオ ペペ / シェリー 

テイラー 20 年 トーニィ / ポート

¥ 1,400

2,000

Tio Pepe / Sherry

Taylor’s 20 Years Old Tawny / Port



キリン 一番搾り ドラフト

東京クラフト ペールエール

TOKYO 隅田川ブルーイング ビター スタウト

¥ 1,200

1,500

1,500

Kirin Ichiban Draft

Tokyo Craft Pale Ale

Tokyo Sumidagawa Brewing’s Bitter Stout

DRAFT BEER

アサヒ ドライゼロ

サントリー オールフリー

ジンジャー エール

コーラ

ペリエ

緑茶

¥ 1,100

1,100

900

900

900

900

Asahi Dry Zero / 0.00%

Suntory All-Free / 0.00%

Ginger Ale

Cola

Perrier

Green Tea

NON-ALCOHOL

アサヒ スーパードライ

キリン クラシックラガー

サッポロ 黒ラベル

DHCビール     

¥ 1,100

1,100

1,100

1,500

Asahi Super Dry

Kirin Classic Lager

Sapporo Black Label

DHC Beer

BOTTLE BEER



ジュエール ドゥ ポム

シャルロット ポワール

¥ 1,800

1,800

Jouer de Pomme

Charlotte Poire

Fresh Apple, Apple Juice, Homemade Cinnamon Syrup

Fresh Pear, Pear Nectar, Homemade Vanilla Syrup

1.

2.

NON-ALCOHOL COCKTAIL

Winter Mocktail
冬を彩るオリジナルモクテル

1

2




